
UCHWAŁA NR XXXII.162.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn.zm.1)) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:
1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Golub-Dobrzyń,  lub inne 

organy, a także granice ich obwodów na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Golub-Dobrzyń publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice ich 
obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę lub 
inne organy, a także granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik  
Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1.  Publiczne Gimnazjum im.Mikołaja Kopernika w Gałczewie z oddziałami sportowymi,   

z siedzibą Gałczewo nr 7  przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową z oddziałami sportowymi:
1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa  w Gałczewie,
2) siedziba: Gałczewo 7, 87-400 Golub-Dobrzyń,
3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,
4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

2. W roku szkolnym odpowiednio 2017/2018 i 2018/2019 w szkole opisanej w ust.1 prowadzone 
będą klasy dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art. 127  ustawy – 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na stronie  Biuletynu 
Informacji Publicznej  Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: 7986EE87-0D2D-43E9-BEB7-15EFEDCA9184. Podpisany Strona 1



Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Golub-Dobrzyń lub inne organy, a także granice ich obwodów na

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Szkoła  Podstawowa w Gałczewie Gałczewo 7, 87-400 Golub-
Dobrzyń

Gałczewko, Gałczewo,
Baraniec, Owieczkowo,
Sokoligóra, Podzamek

Golubski, Kolonia Lipnica,
Przeszkoda, Białkowo,
Sadykierz, Antoniewo,

Olszówka

Gałczewko, Gałczewo,
Baraniec, Sokoligóra,

Podzamek Golubski, Kolonia
Lipnica,  Owieczkowo,
Przeszkoda,  Białkowo,
Sadykierz, Antoniewo,

Olszówka

2 Szkoła Podstawowa im. Św. Jana 
Pawła II w Lisewie 

Lisewo 36, 87-400 Golub-
Dobrzyń

Nowawieś, Zawada, Lisewo,
Handlowy Młyn, Lisewo Młyn,
Lisak, Nowy Młyn,  Mokrylas

Nowawieś, Zawada, Lisewo,
Handlowy Młyn, Lisewo Młyn,
Lisak, Nowy Młyn,  Mokrylas 

3 Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Nowogrodzie

Nowogród 32, 87-400 Golub-
Dobrzyń,  

Nowogród, Bierzgło,
Kamienny Smug, Praczka,

Paliwodzizna, Ruziec – wieś,
Ruziec – osiedle (ulice:

Brzoskwiniowa, Czereśniowa,
Goździkowa, Irysowa,

Morelowa,  Narcyzowa,
Poziomkowa, Truskawkowa,

Tulipanowa, Wiśniowa),
Pomorzany, Strachówek,

Nowogród, Bierzgło,
Kamienny Smug, Praczka,

Paliwodzizna, Ruziec – wieś,
Ruziec - osiedle (ulice:

Brzoskwiniowa, Czereśniowa,
Goździkowa, Irysowa,

Morelowa,  Narcyzowa,
Poziomkowa, Truskawkowa,

Tulipanowa, Wiśniowa),
Pomorzany, Strachówek,

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII.162.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 16 lutego 2017 r.

Id: 7986EE87-0D2D-43E9-BEB7-15EFEDCA9184. Podpisany Strona 2



Strachowo, Wygoda, Grudza,
Babiak

Strachowo, Wygoda, Grudza,
Babiak

4 Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Jędryczki w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym    w Ostrowitem

Ostrowite 42, 87-400 Golub-
Dobrzyń

Gajewo, Skępsk, Słuchaj,
Pasieka, Krążno, Ostrowite,

Poćwiardowo

Gajewo, Skępsk, Słuchaj,
Pasieka, Krążno, Ostrowite,

Poćwiardowo

5 Szkoła Podstawowa im. Józefa 
Sołtykiewicza w Węgiersku

Węgiersk 95, 87-400 Golub-
Dobrzyń

Węgiersk,  Sokołowo,
Sokołowskie Rumunki,
Macikowo, Carski Dar,

Zaręba 

 Węgiersk,Sokołowo,
Sokołowskie Rumunki,
Macikowo, Carski Dar,

Zaręba

6 Szkoła Podstawowa im. Komisji 
Edukacji Narodowej przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym we 
Wrockach

Wrocki 14, 87-400 Golub-
Dobrzyń

Wrocki, Suwała, Cieszyny,
Karczewo, Tokary, Pląchoty,
Pusta Dąbrówka,  Kujawa,

Hamer, Bobrowisko, Józefat,
Konstancjewo, Mokry Las,

Sortyka

Wrocki, Suwała, Cieszyny,
Karczewo, Tokary, Pląchoty,
Pusta Dąbrówka,  Kujawa,

Hamer, Bobrowisko, Józefat,
Konstancjewo, Mokry Las,

Sortyka

7 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Sokołowie

Sokołowo 13, 87-400 Golub-
Dobrzyń

- -

Id: 7986EE87-0D2D-43E9-BEB7-15EFEDCA9184. Podpisany Strona 3



Plan  sieci  prowadzonych  przez  Gminę  Golub-Dobrzyń  publicznych  gimnazjów  i  klas  dotychczasowych  publicznych  gimnazjów

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice ich obwodów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Klasy  Publicznego  Gimnazjum  im.
Mikołaja Kopernika w Gałczewie
prowadzone w Szkole Podstawowej w
Gałczewie z oddziałami sportowymi

Gałczewo 7, 87-400 Golub-
Dobrzyń

Białkowo,  Sadykierz,
Sokołowo, Sokołowskie

Rumunki, Zaręba, Węgiersk,
Macikowo, Carski Dar, Babiak,

Nowogród, Bierzgło,
Kamienny Smug, Praczka,

Grudza, Paliwodzizna,
Pomorzany, Wygoda, Ruziec-
wieś, Ruziec - osiedle (ulice:

Brzoskwiniowa, Czereśniowa,
Goździkowa, Irysowa,
Morelowa, Narcyzowa,

Poziomkowa, Truskawkowa,
Tulipanowa, Wiśniowa),
Strachowo, Strachówek,
Antoniewo, Olszówka,

Pasieka, Słuchaj, Skępsk,
Gajewo, Ostrowite,

Poćwiardowo, Owieczkowo,
Sokoligóra, Podzamek

Golubski, Krążno, Kolonia
Lipnica, Gałczewo,

Białkowo,  Sadykierz,
Sokołowo, Sokołowskie

Rumunki,  Zaręba, Węgiersk,
Macikowo, Carski Dar, Babiak,

Nowogród, Bierzgło,
Kamienny Smug, Praczka,

Grudza, Paliwodzizna,
Pomorzany, Wygoda, Ruziec

– wieś, Ruziec - osiedle (ulice:
Brzoskwiniowa, Czereśniowa,

Goździkowa, Irysowa,
Morelowa, Narcyzowa,

Poziomkowa, Truskawkowa,
Tulipanowa, Wiśniowa),
Strachowo, Strachówek,
Antoniewo, Olszówka,

Pasieka, Słuchaj, Skępsk,
Gajewo, Ostrowite,

Poćwiardowo, Owieczkowo,
Sokoligóra, Podzamek

Golubski, Krążno, Kolonia
Lipnica, Gałczewo,

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.162.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 16 lutego 2017 r.

Id: 7986EE87-0D2D-43E9-BEB7-15EFEDCA9184. Podpisany Strona 4



Gałczewko, Baraniec,
Nowawieś, Przeszkoda,
Lisewo, Lisak, Handlowy

Młyn, Nowy Młyn, Lisewski
Młyn, Mokrylas, Mokry Las,

Bobrowisko, Hamer, Józefat,
Konstancjewo, Kujawa,

Sortyka, Cieszyny, Pusta
Dąbrówka, Pląchoty, Wrocki,
Suwała, Tokary, Karczewo

Gałczewko, Baraniec,
Nowawieś, Przeszkoda,

Lisewo, Lisak, Handlowy Młyn,
Nowy Młyn, Lisewski Młyn,

Mokrylas, Mokry Las,
Bobrowisko, Hamer, Józefat,

Konstancjewo, Kujawa,
Sortyka, Cieszyny, Pusta

Dąbrówka, Pląchoty, Wrocki,
Suwała, Tokary, Karczewo

Id: 7986EE87-0D2D-43E9-BEB7-15EFEDCA9184. Podpisany Strona 5



Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Golub-Dobrzyń lub inne organy, a także

granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1 Szkoła Podstawowa w 
Gałczewie

Gałczewo 7, 87-400 Golub-
Dobrzyń

Gałczewo, Gałczewko, Baraniec, Owieczkowo,  Sokoligóra,
Podzamek Golubski, Kolonia Lipnica,  Przeszkoda, Białkowo,

Sadykierz, Antoniewo, Olszówka

2 Szkoła Podstawowa im. 
Św. Jana Pawła II w 
Lisewie

Lisewo 36, 87-400 Golub-Dobrzyń Nowawieś, Zawada, Mokrylas, Lisewo, Lisewo Młyn, Handlowy
Młyn, Lisak, Nowy Młyn 

3 Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w 
Nowogrodzie

Nowogród 32, 87-400 Golub-
Dobrzyń

Nowogród, Bierzgło, Kamienny Smug, Praczka, Paliwodzizna,
Ruziec – wieś,  Ruziec - osiedle (ulice: Brzoskwiniowa,

Czereśniowa, Goździkowa, Irysowa, Morelowa,  Narcyzowa,
Poziomkowa, Truskawkowa, Tulipanowa, Wiśniowa), Pomorzany,

Strachówek, Strachowo, Wygoda, Grudza, Babiak

4 Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Jędryczki w 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Ostrowitem

Ostrowite 42, 87-400 Golub-
Dobrzyń

Gajewo, Skępsk, Słuchaj, Pasieka, Krążno, Ostrowite,
Poćwiardowo

5 Szkoła Podstawowa im. 
Józefa Sołtykiewicza w 
Węgiersku

Węgiersk 95, 87-400 Golub-
Dobrzyń

Węgiersk, Macikowo, Carski Dar, Zaręba, Sokołowskie Rumunki,
Sokołowo

6 Szkoła Podstawowa im. Wrocki 14, 87-400 Golub-Dobrzyń Wrocki, Suwała, Cieszyny, Karczewo, Tokary, Pląchoty, Pusta

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII.162.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 16 lutego 2017 r.

Id: 7986EE87-0D2D-43E9-BEB7-15EFEDCA9184. Podpisany Strona 6



Komisji Edukacji 
Narodowej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 
we Wrockach

Dąbrówka, Duża Kujawa, Hamer, Bobrowisko, Józefat,
Konstancjewo, Mokry Las, Sortyka

7 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Sokołowie 

Sokołowo 13, 87-400 Golub-
Dobrzyń

-

Id: 7986EE87-0D2D-43E9-BEB7-15EFEDCA9184. Podpisany Strona 7




